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Desde Maria Fernanda Jimenez Piarpusan <mjimenez@gha.com.co>

Fecha Lun 03/02/2025 17:26
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>

cC Darlyn Marcela Mufioz Nieves <dmunoz@gha.com.co>; Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>;
Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Guido Montero Gomez
<gmontero@gha.com.co>; Lorena Jurado Chaves <ljurado@gha.com.co>
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Buenas tardes compafieros

Cordial saludo

Informo que hoy se remito memorial al despacho, actualizando los datos de notificacidon de los demandados y
solicitando virtualidad a las actuaciones que se vayan a realizar.

Cordialmente,

GH

ABOGADOS & ASOCIADOS

gha.com.co
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Maria Fernanda Jiménez
Abogada

Email: mjimenez@gha.com.co | 318 687 4310

Cali - AV 6A Bis # 35N - 100 Of 212 | +57 315 577 6200
Bogota - Calle 69 # 4 - 48 Of 502 | +57 317 379 5688
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De: Darlyn Marcela Muioz Nieves <dmunoz@gha.com.co>

Enviado: lunes, 3 de febrero de 2025 15:25

Para: Maria Fernanda Jimenez Piarpusan <mjimenez@gha.com.co>

Cc: Informes GHA <informes@gha.com.co>; Lorena Jurado Chaves <ljurado@gha.com.co>

Asunto: RE: ACTUALIZACION DATOS DE NOTIFICACION DEMANDADOS Y SOLICITUD VIRTUALIDAD | | RADICADO: 2021-
00188 | | DTE: CAROLINA GARCIA - DDO: PAOLA GARCIA Y OTROS | | MFI-C

Estimada Mafe, muy buenas tardes,
Amablemente acuso recibido. Porfa recuerda reportar la actuacion y solicitar al CAD cargar las piezas.

Muchas gracias, siempre cordial,

Darlyn Marcela Munoz Nievez

Coordinadora Regional Sur Occidente

Email: dmunoz@gha.com.co | 311 388 8049
ABOGADOS & ASOCIADOS Cali - AV 6A Bis # 35N - 100 Of 212 | +57 315 577 6200
Bogota - Calle 69 # 4 - 48 Of 502 | +57 317 379 5688
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>

Enviado: lunes, 3 de febrero de 2025 16:12

Para: j19cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co <j19cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: carolinajulianag@hotmail.com <carolinajulianag@hotmail.com>; maleboquin60@gmail.com
<maleboquin60@gmail.com>

Asunto: ACTUALIZACION DATOS DE NOTIFICACION DEMANDADOS Y SOLICITUD VIRTUALIDAD || RADICADO: 2021-00188
| | DTE: CAROLINA GARCIA - DDO: PAOLA GARCIA Y OTROS | | MFIJ-C

Sefiores

JUZGADO DIECINUEVE (19) CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI
j19cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO DE PERTENECIA

RADICADO: 760013103019-2021-00188-00
DEMANDANTE: CAROLINA JULIANA GARCIA MORALES
DEMANDADOS: PAOLA ANDREA GARCIA MORALES Y OTROS

ASUNTO: ACTUALIZACION DATOS DE NOTIFICACION DEMANDADOS Y SOLICITUD
VIRTUALIDAD

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA, mayor de edad, identificado como aparece al pie de mi firma,
actuando en calidad de apoderado especial de la sefiora PAOLA ANDREA GARCIA MORALES, JULIAN
ALBERTO ECHVERRI y NICOLE ECHEVERRI GARCIA de manera comedida me dirijo a su Despacho, con el
fin de ACTUALIZAR LOS DATOS DE NOTIFICACION DE MIS REPRESENTADOS, precisando desde ya que
dos de ellos cambiaron su lugar de residencia.

POR FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO

Cordialmente,

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA
C.C. 19.395.114 de Bogota
T.P. No. 39.116 del C.S. de la J.
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